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Kallelse till natur- och stadsmiljonamnden
Tid den 21 juni 2023, klockan 14:00

Plats  Lokalen Flemingsbergsviken, Hilsovigen 7, Flemingsberg

Arenden Diarienummer

1 Val av justerare NSN-2023/34.901

2 Faststillande av dagordning NSN-2023/35.111

3 Anmilan av jiv NSN-2023/36.901
Informationséarenden

4 Information om arbetet med digitalisering inom NSN-2023/377.152

nimndens verksamhetsomrade

Tidsatgang: 20 minuter
Foredragande: Daniel Lindgren-Elg,
miljotillsynsavdelningen

5 Information om anvéndningen av kommunens NSN-2023/252.35
webbkarta inom nimndens ansvarsomrade

Tidsatgdng: 30 minuter

Foredragande: Kristin Lundvall, natur- och
klimatavdelningen och Ezvin Zilic,
stadsmiljoavdelningen
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Information om stadsmiljéavdelningens
planteringar

Tidsatgang: 40 minuter

Foredragande: Ezvin Zilic och Bruno Bettoschi,
stadsmiljoavdelningen

Detaljplansarenden

Planprogram for Viséttra — svar pa intern remiss

Paragrafen justeras omedelbart

Ekonomiska och administrativa drenden

Revidering av sammantrédestid och plats for
natur- och stadsmiljondmnden 2023

Manadsrapport for natur- och
stadsmiljondmnden per den 31 maj 2023

Arendet kompletteras med handlingar senare

Remisser, motioner och huddingeférslag

Grundldggandande granskning av
kommunstyrelse och nimnder — svar pa
skrivelse frdn Huddinge kommuns revisorers
revisionsgrupp 1

Informationsskylt vid Ldngsjon - ndmndinitiativ
vickt av Hans Lissgard (SD)

NSN-2023/252.35

NSN-2023/263.109

NSN-2023/29.111

NSN-2023/139.181

NSN-2023/257.109

NSN-2023/350.371
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Natur- och klimatavdelningens arenden

12 Viltvardsplan 2023-2027 och uppfdljning av
viltvardsplan for 2022/2023
Tidsdtgang: 15 minuter
Foredragande: Anna Sandklef, natur- och
klimatavdelningen
Informationsédrenden

13 Delgivningar till natur- och stadsmiljonimndens
sammantridde den 21 juni 2023

14 Delegationsbeslut till natur- och
stadsmiljondmndens sammantrdde den 21 juni
2023

15 Forvaltningschefens information

16 Ovriga fragor

Huddinge den 8 juni 2023

Henrik Juhlin (C)

Ordférande

Matilda Vigedal
Sekreterare
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NSN-2023/341.823

NSN-2023/37.111

NSN-2023/38.111

NSN-2023/39.905

NSN-2023/40.905



